

یادداشت

وحید تفریحی

سر دبیر خراسان رضوی

آقای شهردار رسانه گریز نباشید

وقتی کارنامه عملکرد یک مدیر شهری زیر ذره بین افکار عمومی قرار می گیرد و موج انتقادها از عملکرد او بالا می رود، طبیعی ترین واکنش، پاسخگویی و شفاف سازی است؛ نه این که به جای حضور در میدان پاسخ، میدان رسانه را با پرتاژه های تعریف و تمجید پر کند. اما ظاهرها در مدیریت شهری مشهد، نسخه دیگری برای مواجهه با افکار عمومی پیچیده شده است.

شهردار مشهد طی ماه های اخیر از چند سو با انتقاد مواجه بوده است؛ از مردم و افکار عمومی گرفته تا اعضای شورای شهر که خود یکی از مهم ترین نهاد های ناظر بر عملکرد مدیریت شهری هستند. موضوعات متعددی در باره عملکرد شهرداری مطرح شده ؛ از خلف وعده ها در پروژه های عمرانی گرفته تا حواشی مختلف در حوزه فساد و برخی انتصاب ها. رسانه ها نیز بارها برای طرح این پرسش ها و دریافت پاسخ، سراغ شهردار و مجموعه مدیریت شهری رفته اند. با این حال، در مواردی نه پاسخی در کار بوده و نه حتی تلاشی جدی برای شکل دادن به یک گفت وگوی شفاف رسانه ای. این در حالی است که شهردار، وقتی پشت تریبون قرار می گیرد، نماینده مدیریت است که با منابع عمومی شهر کار می کند و طبیعی است که باید در باره عملکردش به مردم پاسخ بدهد. مسئله زمانی عجیب تر می شود که در غیاب پاسخگویی مستقیم، شاهد افزایش محتوای تبلیغاتی و رپرتاژهایی در باره شخص شهردار و عملکرد او هستیم. رپرتاژ البته فی نفسه ایرادی ندارد؛ شهرداری هم مانند هر مجموعه دیگری می تواند عملکرد خود را معرفی کند. اما رپرتاژ زمانی مسئله ساز می شود که قرار باشد جای پاسخگویی را بگیرد.

با پول پاشی های بی حساب در حوزه رپرتاژهایی که نمونه آن در این چند روز مشهود بود، وقتی می توان انتقادهای اعضای شورای شهر را در ماجرای اخیر توهین شهردار مشهد به رسانه ها شاهد بودیم، دعوت های مکرر رسانه ها برای پاسخگویی و شفافیت هم مدت هاست که بی پاسخ مانده است. آقای شهردار این مسیر را که می رود قطعا به افناع افکار عمومی و پاسخ به انتقادات و در نهایت شفاف سازی ختم نمی شود. پای کار پاسخگویی به افکار عمومی و رسانه ها بیاید.

قصه تکراری فرم مدرسه!

با وجود تأکید آموزش و پرورش بر اجباری نبودن خرید لباس فرم، بعضی مدارس همچنان برای والدین چالش ایجاد می کنند



است. «در مدرسه «اسرار» نیز هزینه فرم ۲ میلیون و ۷۴۵ هزار تومان اعلام شده و یکی از مادران از پاره شدن فرم مدرسه و اجبار به خریداری لباس و از سخت گیری مدیر مدرسه در این زمینه گلایه کرده است.

● مدارس نباید والدین را به خرید از فروشگاه خاصی اجبار کنند

در ادامه، مدیر روابط عمومی اداره آموزش و پرورش استان در گفت و گو با «خراسان رضوی» با تأکید بر اجباری نبودن خرید فرم جدید گفت: تمام تولید کنندگان لباس فرم باید عضو اتحادیه باشند و قیمت لباس با توجه به جنس پارچه، مدل، نوع دوخت و سایز، مورد تأیید اتحادیه است. همچنین مدیر مدرسه باید مصوبه انجمن اولیا و مربیان را برای قیمت و مدل لباس فرم داشته باشد. محمد رحمانا افزود: مدارس نباید دانش آموزان را به خرید لباس جدید یا خرید از تولیدی خاص مجبور کنند و خانواده ها در صورت مشاهده چنین مواردی می توانند گزارش دهند تا با متخلفان برخورد شود. رحمانا درباره خانواده هایی که توان مالی تهیه لباس فرم ندارند نیز گفت: لباس فرم و سرویس مدرسه در بخش خصوصی ارائه می شود و مدرسه نمی تواند شرکت طرف قرار داد را مجبور کند خدمات را رایگان ارائه دهد، اما خانواده های می توانند برای پرداخت هزینه به صورت یک جا یا اقساطی با شرکت مربوط توافق کنند.

سارا عباس نژاد در آستانه سال تحصیلی جدید، موضوع هزینه لباس فرم مدارس بار دیگر به یکی از دغدغه های خانواده ها تبدیل شده است. طبق دستور العمل ساماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع لباس دانش آموزی که از سوی اداره کل انجمن اولیا و مربیان ابلاغ شده است، مدارس باید از تغییر طرح و رنگ لباس دانش آموزی در سال تحصیلی جدید خودداری کنند. همچنین در صورت مناسب بودن لباس سال قبل، استفاده مجدد از آن امکان پذیر است. اما بعضی از والدین در گفت و گو با خراسان نسبت به اجبار برای خرید لباس فرم گلایه دارند. این در حالی است که مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش استان بر اجباری نبودن خرید فرم جدید تأکید دارد. به گزارش خراسان رضوی، کمتر از یک هفته تا آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ مانده و بناست دانش آموزان بعد از مدت طولانی بار دیگر به صورت حضوری در کلاس های درس حاضر شوند؛ با توجه به این که مجازی بودن مدارس در این مدت باعث شده بود دانش آموزان از لباس هایشان استفاده نکنند، هم اکنون خانواده ها در مورد تهیه لباس فرم دغدغه هایی دارند.

با تعداد زیادی از والدین درباره وضعیت لباس فرم مدارس گفت و گو کردیم. برخی از اجباری نبودن برای خرید فرم جدید و امکان استفاده از لباس فرم سال قبل رضایت داشتند؛ مادری که دارای دو فرزند دانش آموز است، می گوید: «هلیا که از فرم سال گذشته استفاده خواهد کرد و برای ایلیا نیز هزینه کتاب و لباس فرم یک میلیون تومان شده است.» اما مادر سپهر از اجبار به خرید فرم جدید به دلیل تغییر مدرسه گلایه دارد چرا که برای سحر دانش آموز پایه نهم چنین الزامی وجود نداشته است. مادر گلناز، دانش آموز پایه هفتم مدرسه دولتی نیز می گوید: «مدرسه ما را به خرید لباس فرم از فروشگاه کی معرفی می کند، اجبار کرده

سینما به شاندیز رسید

گزارشی از افتتاح پردیس سینمایی پدیده شاندیز با حضور

رئیس سازمان سینمایی کشور و جمعی از هنرمندان



مریم رستگار آیین افتتاح پردیس سینمایی پدیده شاندیز با حضور رائد فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی کشور، حسین مسگرانی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، حجت الاسلام علی عسکری معاون استاندار خراسان رضوی ودا... بشکنی فرماندار طر قبه شاندیز و جمعی از هنرمندان پیشکسوت و فعال سینما، تئاتر و تلویزیون برگزار شد. در این مراسم بازیگرانی از جمله مهرا ن جبی، جواد هاشمی، فاطمه گودرزی، نفیسه روشن، امید زندگانی، افشین سنگ چاپ، احمد نجفی و جمعی از هنرمندان خراسانی حضور داشتند. به گزارش خراسان رضوی، آیین گشایش پردیس سینمایی پدیده شاندیز، فصلی تازه در دفتر ز ی ساخت های فرهنگی استان خراسان رضوی گشود؛ رویدادی که با رقه های امید را برای تقویت نشاط اجتماعی و پویایی هنری در این منطقه زنده کرد. علی حقانی، مدیر عامل گروه شرکت های پدیده، با تبیین هدف از این اقدام، ایجاد مقصدی جامع برای خانواده ها و گردشگران را اولویت اصلی بر شمرد. این پردیس مدرن که با تکیه بر استانداردهای روز جهانی و با بهره گیری از سیستم های ایمنی و تهویه مطبوع پیشرفته طراحی شده، دارای ۶ سالن نمایش با ظرفیت ۵۸۸ نفر است. رائد فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی کشور، در این مراسم ضمن تقدیر از حضور بخش خصوصی، توسعه این زیر ساخت ها را فزاتر از سرگرمی دانست و بر نقش کلیدی آن در تکمیل زنجیره اقتصاد فرهنگی و تعامل با حوزه های آموزش

مهندس

استخدام

یک شرکت تولیدی نخ و ریسندگی در شهرک صنعتی چرم شهر تکنشین برق و فنی استخدام می نماید . افراد واجد شرایط می توانند برای استخدام با شماره همراه ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۸۷ تماس حاصل نمایند؛جنسیت : آقا؛ مدرک تحصیلی : ۱- تکنشین یا کارشناس برق ۲- تکنشین یا کارشناس فنی و مکانیک توانمند؛های لازم : سابقه کار در شرکت های تولیدی و صنعتی شرایط سنی : تا ۴۵ سال ویژگیهای محل استخدام : پرداخت حقوق طبق قانون کار پرداخت بیمه تامین اجتماعی ، بیمه تکمیلی، پرداخت حق غذا ،پرداخت حق جذب - سرویس ایاب و ذهاب - اضافه کاری و حق شیفت

سرایدار و نگهبان

به ۳ نفر نیروی نگهبان بازنشسته جهت کار نگهبانی در مجتمع کارگاهی نیازمندیم . سن بین ۵۵ تا ۵۵ سال مراجعه حضوری آدرس بلوار خیام شمالی ۶۱ طبقه اول

استخدام

ما در هتل سه ستاره به نیروی میزبان رستوران و بلمن نیازمندیم. حقوق قانون کار، آف هفتگی و حداکثر سن ۴۰ سال ساعت تماس ۱۵ الی ۱۹ شماره تماس ۳۸۵۵۳۷۲۲

حمل و نقل

جر ثقیل - لیفتراک

جر ثقیل ولیفتراک دوستان شبانه روزی، جرثقیل سبک وسنگین ۰۹۱۵۰۰۷۳۵۶۷

درب و پنجره

تولید پنجره دوجداره آلومینیوم UPVC توری پلیسه و ثابت (و تعمیرات) ۰۹۱۵۸۰۰۰۱۵۳

خدمات ساختمانی

آهن آلات و ضایعات

ضایعات سادات

خرید انواع ضایعات آهن،آلومینیوم،مس،برنج،کابینت وپنجره رادياتور،شوفاژو خرده ریز انباری به قیمت بالا

حمل وبار ديدار ايگان ۰۹۱۵۸۰۷۶۸۵۰ ۰۹۰۱۳۱۱۷۹۰۰

خرید ضایعات بیر جندی

هرچه باشد به قیمت بالاخریداریم ۰۹۱۵۱۲۰۵۷۲۴

ضایعات صادقان

حمل و باز دید رایگان خرید آهن،آلومینیوم،استیل مس، برنج و انواع فلزات صنعتی وساختمانی کلی و جزئی آماده شرکت در مزایده ۰۹۳۹۲۰۰۲۸۲۶ ۰۹۱۵۱۰۰۲۸۲۶

جوشکاری

جوشکاری سیار سید خرده کاری اسکلت نما درب وپنجره بازدیدرایک نصب انواع درب چوبی ۰۹۱۵۸۹۶۴۸۸۲

چابک بار

به تعدادی راننده وانت پیکان آریسان نیسان جهت کار درون شهری بصورت ثابت نیازمندیم تلفن تماس ۳۶۶۶۶۹۱۰

چابک بار

به تعدادی راننده وانت پیکان آریسان نیسان جهت کار درون شهری بصورت ثابت نیازمندیم تلفن تماس ۳۶۶۶۶۹۱۰

چابک بار

به تعدادی راننده وانت پیکان آریسان نیسان جهت کار درون شهری بصورت ثابت نیازمندیم تلفن تماس ۳۶۶۶۶۹۱۰

گوناگون

کارت کار اتباع اینچانب سیدرا موسوی به شناسه اختصاصی ۱۲۰۶۷۱۳۷۰۰۸۸۶ و شناسه شغلی ۵۱۲۳۷۰۰۰۶۵۹۲۷ در رده ی شغلی کفاش معفود و فاقد اعتبار است.

گمشده

کارت پایان خدمت اینچانب امیر رحیم آبادی فرزند علیرضا ش ملی ۸۷۶۲۰۸۲۹۴۰۸ معفود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد

گمشده

کارت کار اتباع بنام علیرضا اسکندری فرزند غلام به شماره اختصاصی ۱۳۵۰۴۹۵۴۰۵۸۰ معفود و فاقد اعتبار است

سفرش آگهی آنلاین

سفرش ۲۴ سفته

سفرش آگهی آنلاین

سفرش ۲۴ سفته

سفرش آگهی آنلاین

سفرش ۲۴ سفته

خراسانت ، سامانه ثبت آگهی آنلاین

جهت ورود به سایت QR CODE را اسکن کنید

هم ثبتش

مجانیه

هم امتحانش

KHORASANET.IR